Ofício nº 388/2025 - Vereador Wellinton Oliveira - Câmara Municipal de São Roque/SP
De Angelo Augusto Assunção Damasceno Orio <angelo@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <acrbserra@al.sp.gov.br>
Cópia Carlos <carlos@camarasaoroque.sp.gov.br>
Data 2025-02-19 13:35

 OV 388-2025 - WO - dep. ana serra.pdf(~151 KB)

Prezados,

Encaminho anexo o Ofício nº 388/2025 - Vereador Wellinton Oliveira - Câmara Municipal de São Roque/SP. Gentileza confirmar recebimento.

Atenciosamente,

19/02/2025, 13:36 Webmail VGT :: Ofício nº 388/2025 - Vereador Wellinton Oliveira - Câmara Municipal de São Roque/SP

https://webmail.vgt.com.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=688&_mbox=Sent&_action=print&_extwin=1 1/1

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X6H1RRDN51K2KYGE
		2025-02-19T13:37:20-0300